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MAASTOTYO JA PIIRTO:
- Tuomas Véina 4-8/2019, 1/2020

6 Muista kielletyt alueet!
- Ala mene yksityispihoille!
— - Al4 ylita aitoja!
- Al3 |apaise istutuksial
- Ole varovainen teita ylittdessasi!

KANKAANPAA
1:4000 /2 m
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»  Koulukeskus
SPRINTTISUUNNISTUSKARTTA

KanSun kevatharjoitukset, huhtikuu 2020

Koulukeskuksen rata
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18.

. puu

. rakennuksen itakulma
. ojan mutka (loiva)

. muurin itapaa

. puu

. puu

. tiheikon koilliskulma

. aidan kaakkoispaa

. rakennuksen nurkka

. patsas

. patsas

. pensasaidan itapaa

. teline

. aidan itapaa

. kivi

. jyrkénne

. aidan pohjoiskulma

rakennuksen nurkka

Kaupungintalon rata
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. patsas

. puu

. aidan lansipaa

. rakennuksen nurkka
. puu

. kumpare

. puu

. Kivi

. parkkipaikan kulma
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

aidan lansipaa
patsas

puu

patsas

puu

aidan itdkulma
puu

kumpare

Kivi

Kivi




